" altres orn. M c. 549v. 
Ex hoint, C c. 111, effecit ho hohint M c. 549v. 

27 Eo, M e. 550, diventa ho in C c. 111. 
28  Ex instructions effecit institutions M e. 550. 
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en e sirca dites coses, sera fet, tractat y negosiat en qualsevol manera, conforme als 
dits memorials e instructions; y que no ho revocaran en ningun temps sots obligatío 
de les rendes, drets, y havers de dita magnifica giutat, y sots renunsiatio de tot dret y 
fet a estes coses necessaries; y axi lloaren y fermaren Ilargament et cetera. 
Testes huius rey sunt los honorables Nicolau Cuquo Serra y Antiogo Suntello de 
Joan, habitadors de dita ciutat. 

C c. 112v. S[ig]-1-fuml Pere Francisco, per auctoritat real notari puhlich, / Amat29, ho present 
Regne de Sardenya y escriva de la Casa, Consell, universitat de la present ciutat de 
Sglesias, qui en les dites coses y arte de sindicat ha intervingut, y de ma de altri 
rom ha instat y request scrit ah correcte en la present plana a tres linea a hont' diu 

habiluadors con clos . 

(sigla) / 

64 	 1583 maggio 25, Cagliari 
Giacomo di Castelvì, conte di Laconi e visconte di Sanluri, non potendo 

partecipare personalmente al Parlamento in quanto deve recarsi a Corte in 
veste di sindaco dello Stamento militare, rilascia procura a favore di suo padre 
Emanuele de Castelvì, Francesco de Sena e Melcbiorre ilyrnerich. 

L'atto è rogato dal notaio Girolamo Orda. 

C c. 183 (Procura)5 ' 
In Dei nomine. Noverint universi quod nos don Jacobus de Castelivi, comes de 
Lacono et vígecomes de Sanct Luri, attendens quod nos cum litteris regiis32  tam 
sacre catholice et regiae magestatis domini nostri regis quam illustrissimi domini 
locumtenentis generalis presentis Regni Sardiniae fuimus vocati ut die vigesimo 
octavo rnensis maii presentis et infrascripti simus in presenti civitate Callaris in 
Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenentis generalis 
nomine et vive suae magestatis regnicolis presentis Regni indixit et convocavit ac 
tenere et celebrare intendit. Attendentes etiam nos esse de promptu regessu ad 
Curiam eiusdem sacre catholice magestatis domini nostri regis ad quam fuimus 
destinati synclicus pro admodum illustre Stamento militari presentis Regni pro causis 
et negosiis ipsius Stamenti gerendis, ut a notorio constar, nec possemus" in ipsa Curia 
adesse, idgirco tenore presentis vos admodum nobilis don Emanuelern de Castellvi 
patrium, don Franciscum de Sena sororium et don Melchiorem Aymerich leviarum 

29 11 testo risulta sconnesso sia in C c. 112 che in M c. 551v. 
30  Ex a hont effecit ha ont M c. 541v. 

mg sin. C e. 183. 
32  regii C c. 183. 

possumus M c. 452v. 
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meos licet tamquam presentes er virorum quoslibet in solidum procuratores nostros 
espesiales atque ad infrascripta / generales constituimus, creamus et solempniter C c. 183v. 
ordinamus videliget ad comparendum et interessendum pro nobis et nomine 
nostro in ditta Curia ad audiendum, videndumque et intelligendum propositionem 
per prefatum illustrissimum dominum locumtenentem generalem fasiendam et 
deliberandum cum aliis Brachiis et tota Curia super responsione eidem propositioni 
facienda et ad ipsa responsionem concordandum et ad interessendum pro nobis in 
omnibus tractatibus ipsius Curiae et spegialiter cum tota Curia ad supplicandum 
suae illustrissime dominationi quod ahsentes a Curia die prefixa per terminum et 
terminos congruos expectentur et ad eligendum et nominandum habilitatores et 
tractatores pro parte admodum illustris Stamenti mílitaris" et etiam cum aliis Brachiis 
et insuper concordandum de potestate eorum vel tractandi et refferendi solum vel 
tractandi er finiendi rum habilitatoribus et tractatoribus domini nostri regis pro 
ut tota Curia ordinabit et disponet; et adessendum et inrerveniendum in omnibus 
et singulis tractatibus ipsius Curiae fagiendis et peragendis sciliset, a principio in 
me- / dio et in fine, et ad prebendum consilum et assensum atque approbationem C c. 184 
in constitutionibus et statutis in ipsa Curia ordinandis per prefatum illustrissirnum 
dominum locumtenentem generalem cum rota Curia aut majori et saniori parte 
eiusdem et ad supplicandum in Curia et extra Curiam cum tota Curia et sine pro 
bono statu; et quod gravamina nobis et dicto Stamento militari et aliis Stamentis 
illata et facta per suam sacram catholicam et regiam magestatem prefatam et seu suos 
offigiales reparentur et ad impetrandum provisores gravaminum cum piena potestate 
providendi ipsa gravamina in Curia vel coram ipsis provisoribus extra Curia oblata; 
et ad offerendum im scriptis verbo quaecumque gravamina nobis et dicto Stamento 
militari facta tam in Curia quam coram ipsis provisoribus gravaminum deputandis 
ad ipsa gravamina providendum, et ipsa gravamina prosequendum; et eorum causas 
clusendum, tractandum et finiendum; litem et lites super eis et eorum propositione 
instituendum, dusendum, tractandum et finiendum; 	/ ramenta quaecumque in C c. 184v. 

animam nostram prestandum et ex adverso prestari requirendum et postuiandum; 
sententiam et sententias tam interlocutorias quam diffinitivas ferri et promulgari 
petendum et postulandum et ab eis latis seu offerendis provocandum, supplicandum 
et appellandum; et de donativo suae sacre catholice et regie magestatis fasiend❑ vel 
non fasiendo cum tota Curia aut eius major et sanior parte deliberandum, tractandum 
et concordandum et concludendum; et servicium ipsum seu donatium pro ut tota 
Curia seu eius major pars ordinabit fasiendum atque offerendum; et Curiam etiam si 
opus erit petendum, supplicandum et obtinendum; et omnia alla quae in ipsa Curia 
et factis Curiae gerenda, agenda et procuranda existant et quae ibi immineant queque 
nos fagere possemus personaliter constituti agendum, gerendum et faciendum; dantes 
et congedentes cuilibet vestrum specialiter et expresse in mandatis ut vises nostras 

'4  militalis in C c. 183v. 
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supplere valeat et huic procurationi addere si quid substantiae vel soIernpnitatis / 

C e. 185 quo ad expediendum contenta in presenti procuratione vel ex eisdem ingidentia, 
dependentía vel emergentia possct esse negessarium vel utile vel alias vobis videretur 
esse per vos fagiendum, procurandum, agendum et expediendum etiam si mandatum 
exhigerent spegiale et per occupationem, oblivionem vel alias sic omissum et sich mi 
illa clausula per vos et perfertur ad dieta" et effectu illius ac si fuisset una cum aliis in 
presenti procurationis instrumento apposita per nos spegialiter et cxpresse que nos de 
presenti nunc pro tunch supplicationi et additioni ipsius clausule per vos in futurum 
fagiendis cxpresse et de Berta sgientia consentimus et ea firmamus, ratifficamus et 
approbamus, ac si de verbo ad verbum per nos huic procurationi essent singulariter 
expresse adjecta, expressa et firmata per extensum; promittentes quecumque per vos 
in et circa premissa acta, gesta et procurata semper habere rata, grata, valida acque 

C e. 185v. firma et nullo tempore revocare sub obligatione bonorum nostro- / rum mobilium et 
immobiliurn, presentium et futurorum, habitorum et habendorum. Actum est hoc in 
civitate et castro Callaris, die vigesimo quinto mensis m adii anno a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo 
Si+ [g]num don jacobi de Castellvi prefacti qui hec laudamus, congedimus et 
firmamus et de dicto nostro justo impedimentor7  nostro juramento fidem fagirnus. 

Testes huius rei sunt magnificus Antonius Bacallar, civis et magister, Thomas Maltes